ייטאיאו (נח) וורקנך

בית המשפט המחוזי בירושלים

[16.09.2024]

כב' השופט אילן סלע

ע"י עו"ד ברכה בן אדרת

ע"י ב"כ עו"ד גולן מאירי

גזר דין

הכרעת הדין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן והן: עבירה של סיוע לסחר בנשק לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") בצירוף סעיף 31 לחוק, ועבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: "הפקודה").

2. על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום שירת חברו של הנאשם מולוקן בני לגסה (להלן: "בני") כלוחם בשירות סדיר. עובר ליום 21.10.21 גנב בני 4 רימוני הלם סנוור מסוג M7290 תיקניים, שבכוחם להזיק לאדם (להלן: "הרימונים"), מרשות צה"ל שלא כדין והחזיקם בביתו.

ז. 3 חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם כן יעבור הנאשם במשך שלוש שנים מיום מתן גזר הדין עבירה לפי פקודת הסמים מסוג עוון.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"ג אלול תשפ"ד, 16 ספטמבר 2024, במעמד המתייצבים.